



Damit auch Sie weiterhin für Ihre Familie Ihr Backvergnügen nicht ändern müssen, bietet Ihnen die Firma LUMARA ab KW18 ein **Sonderangebotspaket für Lebensmittel**.

Wenden Sie sich bitte an Ihre LUMARA Beraterin. Falls Sie keine Beraterin haben, nehmen Sie mit uns Kontakt auf unter: info@lumara.de

Wir werden Ihnen gerne weiterhelfen.

Angebote:

S274 Lebensmittel-Set LUMARA, bestehend aus:

F31	Biskuit Fein 500g	8,90€ (1,78€/100g)	7€ (1,40€/100g)
F18	Brandmasse-Mix 500g	8,80€ (1,76€/100g)	7€ (1,40€/100g)
F112	Kuchenzauber Tiramisu	4,90€ (3,27€/100g)	3,50€ (2,30€/100g)
F113	Kuchenzauber Hugo	4,90€ (3,27€/100g)	3,50€ (2,30€/100g)
F47	Kuchenzauber Zitrone 2x 125g	4,60€ (3,68€/100g)	7€ (2,80€/100g)
F45	Universal-Kräuterpfeffer 250g	6,30€ (2,52€/100g)	5€ (2,00€/100g)
F37	Universal-Bratengewürz 250g	6,30€ (2,52€/100g)	5€ (2,00€/100g)
F03	Kuchenzauber Erdbeere 2x 125g	9,20€ (3,68€/100g)	7€ (2,80€/100g)

Summe	regulär:	53,90€	Sonderpreis: 45 €
--------------	-----------------	---------------	--------------------------

Achtung! Die Sonderpreise gelten nur im Set. Auf Einzel-Artikel kein Sonderpreis!

Laufzeit ab KW18/2020 (solange Vorrat reicht!)

Weiteres Angebot siehe nächste Seite ->



In der geschäftlichen Zusammenarbeit mit der Firma Elco dürfen Sie folgende Produkte bei Ihrer LUMARA Beraterin auch von der F. Elco in Auftrag geben.

Angebot Elco:

1314 Knusper- Biene 500g	6,90€ (1,38€/100g)	6,00€ (1,20€/100g)
--------------------------	-----------------------	-----------------------

Laufzeit ab KW18/2020

Solange Vorrat reicht !!!